STADT NEUSTADT

BEKANNTMACHUNG zur Sitzung des STADTRATES

am Dienstag, 14. Januar 2025, 18:00 Uhr
Sitzungssaal

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

01
02
03
04
05

06
07

08

09

Protokolle

Bauantrage

Festlegung Erfrischungsgeld Bundestagswahl

Feststellung des Jahresergebnisses flr das Rechnungsjahr 2023

Feststellung der Rechnung fir das Rechnungsjahr 2023 gem. Art. 102
Abs. 3 GO

Entlastung des 1. Burgermeisters flr das Rechnungsjahr 2023

Sanierung / Neueindeckung Teildachflache Stadthalle

Vergabe Planungsleistungen fir Brickensanierung - BW 12
Brauhausstral3e

Sonstiges

Stadt Neustadt a.d.Waldnaab

Sebastian Giering
Blrgermeister
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Diese Bekanntmachung
wurde ausgehangt am: 07.01.2025
und wird abgehangt am: 15.01.2025



